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1x Kingston ValueRAM 4 Go DDR4 2133 MHz ECC REG CL15 SR X8 KVR21R15S8/4 |

Fiche technigue
Nom

Titre

Mémoire interne

Disposition de la mémoire (modules x dimensions)
Type de mémoire interne

Fréquence de la mémoire

composant pour

Support de mémoire

ECC

Type de mémoire mise en cache

Latence CAS

Mémoire Bus

Niveau de mémoire

Mémoire de tension

Configuration de module

Temps du cycle de la ligne (TRC)

Refresh row cycle time (TRFC)

Rayon de temps actif

Type de mémoire

Couleur du produit

Placage en plomb

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéeme d'exploitation Linux
Température d'opération

Température hors fonctionnement

Type d'emballage

Organisation des puces

Nombre de broches

Fréquence d'horloge de bus

Indicateur d'erreurs

Disposition de la mémoire

Aucune description disponible pour cet article

Description
4GB DDR4 2133MHz Module

Kingston Technology ValueRAM 4GB DDR4 2133MHz Module
module de mémoire 4 Go 1 x 4 Go ECC

4 Go
1x4Go
DDR4

2133 MHz
PC/serveur
288-pin DIMM
Oui
Registered (buffered)
15

72 bit

1

1.2V

512M x 72
47,05 ns
260 ns

33 ns
PC4-17000
Vert

Or

Oui

Oui
0-85°C
-55-100 °C
DIMM

x8

288

2133 MHz
ECC

1 x 4096 Mo
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Mémoire interne 4096 Mo

Code EAN 0740617242744
e
Date de création de l'impression: 03-05-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 45.37 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 549 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 549 €
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